"Infrakonsult " sh.p.k. (Studime e projektimene fushen e ndertimit, Ndertesa. publike e private etj)
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha para
raportuese ardhese
1|TE ARDHURAT (shitja + te tjera , interesa 103,948,817 771,551,893
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 103,948,817 77,551,893
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces
4]Materialet ¢ konsumuara sherbime etj 55,774,312 40,664,463
5]Kosto e punes 16,194,725 8,152,839
shperblime 711,000 255,000
Pagat e personelit 11,588,170 6,500,481
Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 3,895,555 1,397,358
6]Amortizimi dhe zhvleresimet 1,987,485 702,157
7|Shpenzime te tjera, komisjon qera taks vendore etj 155,754 675,129
8| Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 74,112,276 50,194,588
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 29,836,541 27,357,305
10]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare néa pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare -
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13]Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 0 -
14]Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 29,836,541 27,357,305
15|shpenzimet e tatim mbi fitimin 4,475,481 4,103,596
16]Fitim (Humbja) neto e vitit financiar  (14-15) 25,361,060 23,253,709
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Elementet e pasqyrave te konsoliduara




